
Procedura negoziata telematica per l’affidamento della fornitura di AGHI E SIRINGHE e dei servizi 

connessi per le Pubbliche Amministrazioni, per il periodo presunto di mesi 12. Verbale di apertura buste 

amministrative ed economiche. 

L'anno 2020, il giorno 29 del mese di GIUGNO, alle ore 09:30  presso gli Uffici Amministrativi della S.S.D. 

Patrimonio, Appalti e Contratti,  siti in Viale Orazio Flacco n. 65, il Dott. Filippo Tragni, Responsabile Unico 

del Procedimento e Presidente del Seggio di gara, costituitosi per tutte le operazioni amministrative relative 

alla Procedura concorsuale in oggetto riportata, assistito dal Rag. Schingaro Gaetano, segretario 

verbalizzante procede all’apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa, al fine di 

verificare il contenuto delle stesse e valutare l’ammissione delle ditte partecipanti al prosieguo della 

procedura in questione. 

 

Preliminarmente, si da’ atto che: 

 con nota prot. n. 11450 del 15/06/2020 si è proceduto ad invitare alla Procedura Negoziata in 

rubrica indicata, espletata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) D.Lgs 50/2016 per il tramite della 

piattaforma telematica di Empulia, ai sensi dell’art. 58 del già citato Decreto Legislativo, le ditte: 

"SBM srl, RAYS, FARMAC-ZABBAN, F.A.S.E., BIO SUD MEDICAL SYSTEMS srl, BECTON DICKINSON 

ITALIA Spa, B.BRAUN MILANO Spa e A.ANNESE srl" iscritte alla categoria merceologica Dispositivi 

medici, per un totale di € 34.185,00 oltre IVA per 12 mesi con basi d’asta non superabili di seguito 

indicate per ciascun lotto: 
LOTTO  DESCRIZIONE PRODOTTO FABB. 

PRESUNTO 
BASE 

D'ASTA 

CIG 

1 

Ago ipodermico per siringa con dispositivo di 

sicurezza - G18 da 38 a 40mm 
5.000 

€ 1.040,00 Z3D2D50D4B 

Ago ipodermico per siringa con dispositivo di 

sicurezza - G19 da 38 a 40mm 
5.000 

Ago ipodermico per siringa con dispositivo di 

sicurezza - G20 da 38 a 40mm 
5.000 

Ago ipodermico per siringa con dispositivo di 

sicurezza  - G21 da 38 a 40mm 
5.000 

2 

Ago a farfalla con dispositivo di sicurezza - G21 

da 19 a 20mm 
60.000 

€ 4.095,00 Z452D50D7D 
Ago a farfalla con dispositivo di sicurezza - G23 

da 19 a 20mm 
3.000 

3 

Siringa con ago con meccanismo di sicurezza - 

cono centrale 5/6 - G21/G22 da 32 a 40mm 
150.000 

€ 29.050,00 Z582D50DB5 
Siringa con ago con meccanismo di sicurezza - 

cono centrale 10/12ml - G22 da 25 a 40mm 
200.000 

 entro i termini previsti ed indicati sia nel disciplinare di gara che in piattaforma, ha partecipato, per 

il tramite della piattaforma telematica di cui sopra, la ditta FARMAC-ZABBAN per i lotti su indicati; 

Il Dott. Tragni, Responsabile Unico del Procedimento, procede, quindi, all’apertura delle buste 

amministrative delle ditte partecipanti e alla verifica della documentazione  inserita, richiesta dalla Stazione 

Appaltante, di seguito riportata: 

Disciplinare di gara firmato digitalmente per accettazione 

All. 1 Istanza di partecipazione 

 

Il dott. Tragni rileva che la Ditta partecipante ha presentato i documenti richiesti e la ammette al prosieguo 

della procedura negoziata in questione. 

Si passa all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche e alla lettura delle stesse, come di 

seguito riportato: 

Lotto n. 1       Ago ipodermico per siringa con dispositivo di sicurezza  BASE D'ASTA € 1.040,00  

           Ditta Farmac Zabban       €. 1.040,00 +IVA 22% 

Lotto n.2        Ago a farfalla con dispositivo di sicurezza   BASE D'ASTA € 4.095,00 

           Ditta Farmac Zabban      €. 4.095,00 +IVA 22% 

Lotto n. 3       Siringa con ago con meccanismo di sicurezza  BASE D'ASTA €.29.050,00 

           Ditta Farmac Zabban        €. 29.050,00 +IVA 22%      



Il Dottor Tragni precisa che provvederà a trasmettere le schede tecniche della Ditta in relazione ai lotti su 

indicati al Direttore S.C. Farmacia e Umaca per la valutazione della conformità di quanto proposto a quanto 

richiesto. 

 

Del che viene sottoscritto il presente verbale alle ore 10:30, in data e luogo di seguito riportati: 

 

Bari, 29/06/2020 

 

Dott.       Tragni Filippo 

Rag. Schingaro Gaetano 

 

 

 


